[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2013 года                                    № 182
О проведении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки в пос.Красноармейское Громовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Порядком проведения публичных слушаний, утвержденных  решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 06.04.2009 г. № 128, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 26.08.2011 г. № 154
«О подготовке проекта планировки территории в пос. Красноармейское Громовского сельского поселения», администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки в пос.Красноармейское Громовского сельского поселения.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 29 ноября 2013 года в 17 час. 00мин. по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Громовское сельское поселение,
пос. Громово, ул.Центральная д.12в, здание администрации.

3. Специалисту администрации муниципального образования Громовское сельское поселение Гой Е.Г.:

3.1. Выступить организатором и обеспечить проведение публичных слушаний.

3.2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» и на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л.Ф. Иванова

Исп. Гой Е.Г. Тел.: 99-450

Разослано: дело - 2, Громовское СП – 2